平 呆 市 水 利 局
平水保函 匚⒛γ〕18号

平果市水利局关于广西百色平果

1O3MW/⒛6MWh共享储能电站项目
水土保持设施验收报备的复函

广西平果渝电能源科技有限公司:

你单位报送的《关于请求报各广西壮族自治区百色平果航空

护林站建设项目水土保持设施验收材料的函》收悉,你单位作为

项目业主已对 广西百色平果 103MW/20m冂吼共享储能电站项

里 水土保持设施进行了验收,并于⒛24年 7月 1日 通过水土

保持公示网向社会进行了公示,公示期间未收到公众反映的问

题和意见。验收流程符合 《水利部关于加强事中事后监管规范

生产建设项目水土保持设施自主验收的通知》 (水保 匚zO17〕

365号 )规定,请你单位、第三方机构及水土保持监测机构分别

对所报材料真实性负责。我局现予报各。

特此证明。

⒛ 24年 8月 ⒛ 日 印发平果市水利局办公室

’

≈